REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR. /4742 REP. NR. 570/ KOL
NOTER: JULIAN ZHELEGU

KONTRATE
PER SHITJEN DHE TRANSFERIMIN E PJESEVE TE KAPITALIT

Sot, me daten 26.12.2013, ne Tirane, para meje noterit JULIAN ZHELEGU, anetar i Dhomes se
Notereve Tirane, u paragiten personalisht palet ne kete kontrate :

Fiona Fullani, e bija ¢ Ardianit dhe e Arianes, lindur me 15.02.1990, lindur ne Tirane, banuese
ne Tirane, shtetase shqiprare, mbajtese e Pasaportes me numer BC3251802, madhaore ¢ me zotes:
te plote per te vepruar, per identitetin e se ciles u sigurova nga Pasaporta,

referuar me poshte si “Shitesja”
dhe

Greta Lalaj, ¢ bija e Alfredit, lindur me 30.05.1978, ne Tirane, banuese ne Tirane ne adresen Rer.
Don Dosko, prapa Hotel Ferrari, MTIDEJA, shtetase shqiptare, mbajtese e Leternjoftimit me
Nr. 124668521, madhore e me zotesi te plote per te vepruar, per identitetin e se ciles u sigurova
nga Leternjofumi,

referuar me poshte st “Bleresja”

MEQENESE

A. Shitesja, ne cilesine ¢ ortakes se verme themeluese, ka themeluar dhe rregistruar rregullishe ne
Rregjistrin Tregtar, prane QKR-se, shogerine tregtare me pergjegjesi te kufizuar GINGER shpk,
me numer unik te idendfikimit NIPT 1117020161, date 02.05.2011 (“Shogeria™).

B. Shoqeria ka nje kapital te rregjistruar 100 Leke, i ndare ne 100 Pjese Kapitali me nje vlere
nominale prej 1 Leke secila. Selia e Sogerise eshte : Qendra Tregtare TEG, Rr. Tirane — Elbasan,
Kilometri i 3-te, Lunder, Tirane, Shqiperi. Shogeria ka per objekt te veprimtarise te impottoje,
eksportoje, bleje, shese, shperndaje, tregtoje, te kete eskluzivitete ne formen e franchise si dhe ne
cdo lloj forme tjeter te njohur nga legjislacioni ne fuqi dhe nga praktikat tregtar nderkombetare, te
komercializoje dhe te kryeje tregti me te gjitha mallrat dhe produktet ¢ prodhuara me efaredolloj
metode, procesi, duke perfshire por pa u kufizuar ne veshmbathje, kepuce, aksesore te tiere
veshjeje dhe aksesore mode, te cilat mund te jene marke e rregjistruar ose jo, dhe/ose ge jane te
mbrojtura ose jo me ane patentash apo mjete te tjera te mbrojtjes se pronesise industriale.

C. Shitesja zoteron 100 kuota, me vlere nominale 1 Leke, te cilat perfagesojne 100 % te kapitalit
te Shogernise,

D. Bleresja nuk zoteron asnje kuote ne kapitalin e Shogerisc.

E. Ne perputhje me Ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Shogerite Tregtare” dhe statutin e
Shogerise, me ane te kesaj kontrate, Shitesja i shet dhe transferon Blereses 100 kuota.

PER SA ME SIPER, Palet bien dakort s me poshte :




Neni 1
Objekati

1.1. Objekti 1 k::;k;}k‘nntrﬂte eshte shitja dhe transferimi 1 100 kuotave, me nje vlere nominale prej
1 (mje) Leke secila, ¢ cilat perfagesojne 100 % te Kapiralit te Shogense. Keto kuota transferohen
nga Shitesja ngEprori
1.2, Bleresja“ptanon
cilat petfagesajne

1 te Blereses.
ronesine ¢ 100 kuotave, me nje vlere nominale prej 1 (nje) Leke secila, te
) %0 te kapitalit te Shogerise dhe pranon te gjitha te drejtar dhe deryrimet ge

MNeni 2
Cmimi i Shitjes

2.1. Shitesja konfirmon qe eshte paguar plotesisht nga Bleresja, sipas ¢cmimit te rene dakort me te,
te barabarte me vleren nominale te rregjistruar prej 100 (njegind) Leke, dhe si rrjedhim, ajo
transferon ne pronesine ¢ Blereses, 100 kuotat ¢ kapitalit te Shogerise.

Neni 3
Regjistrimi

3.1. Shitesja dhe Bleresja pranojne te zbatojne e te japin, me kerkese te pales tjeter dhe/ose
Shogerise, te githe dokumentacionin e duhur ne pergjithesi, per te kryer ¢do gle te nevojshme
per transferimin ¢ kuotave te kapitalit, ge jane objekt i kesaj kontrate, dhe per te regjistruar kete
transferim ne Regjistrin Tregtar te Qendres Kombetare te Rregjistrimit, si edhe ne edo organ
tjeter shqiptar sipas ligjeve shqiptare.

Neni 4
Te ndryshme

4.1. Palet garantojne se ata e kane lexuar dhe kane kuptuar kontraten dhe nenet ¢ 5]

4.2. Kjo kontrate mes paleve eshte nje ¢ tere persa i perket objektit dhe zevendeson te tera
diskutimet dhe marreveshjet ¢ meparshme.

4.3, Palet nuk mund t'i kalojne te treteve, te drejta apo detyrime ge rrjedhin nga kontrata, pa
pelgimin paraprak me shkrim te Pales tjeter.

+4. Kjo kontrate, si dhe cdo marreveshje apo dokument tjeter ge ka lidhje me te, do te
ckzckutohen dhe interpretohen sipas Ligjit Shqiptar. Juridiksioni kompetent eshte Gjykata e
Rrethit Gjygesor Tirane.

4.5. Kjo kontrate eshte pergatitur ne 4 (kater) kopje ne gjuhen shqipe, me vlere te njejte ligjore.

Kontrata w lexua para paleve, u giend ¢ rreguilll, ne perputhje me suilnetin e tyre te fire dbe fe plote, dibe »
nenshria ne menyre fe rregullt, nga palet, perpara meje, dhe une noterja ¢ vertelof ale sipas fefit.

SHITESI BLERESI
FIONA FULLANI GRETA LALA]J

Fons s




VENDIM I ASAMBLESE 5E PERG]JITHSHME TE ORTAKEVE TE
SHOQERISE GINGER SHPK

Data ¢ Vendimit =%, 26.12.2013
Vendi: L2 Tirane, Shyipen

i
Sot me; 26,_1;2_,_321,113{'(}11\!('3 ER shpk, nje shogen Shqiptare me pergjegjesi te kufizuar, e rregjistruar
ne Rregjistrin Treghar, Qendra Kombetare ¢ Rregjistrimit, me numer unmk te identifikimic NIPT
L117020161, daré 02.05.2011 (“Shoqgeria™), mban kete Mbledhje te A samblese se Ortakeve, me
prezencen e Ortakes se Vetme, perfagesuese e 100 % te pjeseve te Kapitalir, Fiona Fullani, ¢ bija ¢
Ardianit dhe e Adanes, lindur me 15021990, lindur ne Tirane, banuese ne Tirane, shterase
shqiptare, mbajtese e Leternjoftimit me Nr. (028059874,

RENDI I DITES :

1. Miratmi 1 Transferimit te 100% te kapitalit te Shogerise.
2. Te ndryshme.

Ortakja ¢ Vetme konfirmon se 1 gjithe kapitali 1 Shogerise eshte rrepullisht 1 perfagesuar dhe se te
gjitha dispozitat urdheruese te Ligjit dhe Statutt te Shogerise, per te thirrur dhe mbajtur nje
Mbledhje te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve, jane permbushur.

SI RRJEDHO]JE, Ortakja ¢ Vetme ¢ Shoqerise :

1. VENDOSI te miratoje transferimin ¢ 100 Kuotave me vlere nominale 1 leke secila, te cilat
perfagesojne 100% te kapiralit te Shogerise, ek Greta Lalaj, e cila pas ketj transferimi do te
behet ortake e vetme e Shogerise.

VENDOSI ge Administratorja e Shogerise eshte e autorizuar te depozitoje kete Vendim
dhe Marreveshjen per Transferimin ¢ Kuotave, ne Rregjistrin Tregtar dhe ose te autorizoje
Avokate per kete gellim, Per te permbushur kere gellim ajo eshte e autorizuar te nenshkruaje
dhe te ekzekuroje ne emer dhe per llogan te Shoqernse, cdo dokument tjeter te nevojshem
per te permbushur gellimin e siperpermendur.

-

Me kete Mbledhje te Perpjithshme te Asamblese se Ortakeve te Shogerise GINGER  shpk nuk u
moren vendimne te tjera.

NE DESHMI TE 5A ME SIPER, Ortakja e Vetme, ne perputhje me vullnetin e saj te plote dhe te

lire, nenshkroan kete dokument,

ORTAKE E VETME E SHOQERISE GINGER shpk
FIONA FULLANI

—_—
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT ESUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
‘e _}, KUFIZUAR”

E

"l / GJENDJA E REGJISTRIMIT

i b R
1. Numri umk'fr‘[ﬂ%nuﬁkimit te subjektit | L117020161
(NIPT)
2. Data e Regjistrimit 02/05/2011
3. Emri i Subjektit GINGER

4. Forma ligjore

[ Shaqém me perg]eg]em t& kufizuar

5. Data e themelimit

29;’(]4#2_{]_1 I

6. Kohézgjatja

Nga: 2970472011 Deri:

7. Selia Tirane Farke LUNDER Qendra Tregtare TEG, Rruga Tirane
- Elbasan, Km. 3, Lunder
8. Kapitali 100,00
9. Numri i pjes&ve : ) 100,00
Ty &9 10 v]era nominale ; 100

10. T¢ dhena mbi shiyerjen e kapitalit

" 11. Objekti

Te importoje, eksportoje, bleje, shese, shperndaje, tregtaje, te
kete eksluzivitete ne formen e franchise si dhe ne cdo lloj
forme tjeter te njohur nga legjislacioni ne fugi dhe praktika
nderkombetare tregtare, te komercializoje dhe te kryeje tregti
me te gjitha mallrat dhe produktet e prodhuara me
cfaredolloj metode, procesi, duke perfshire por pa u kufizuar
ne veshje, kepuce, aksesore te tjere veshjeje dhe aksesore

mode te cilat mund te jene marke e regjistruar ose jo, dhe/ose

| qe jane te mbrojtura ose jo me ane patentash ose mjete te

tjera te mbrojtjes se pronesise industriale.
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12, Pérfagésuesit ligjor Greta Lalaj

Afati 1 emérimit Nga: 06/05/2011
Deri: 06052016

13. Kufizime (& kurﬁ'["mgtﬂncave

14, Ortakét

Fiona Fullam

o Pjes' e zotéruara

100,00
xPErqmgiJa e piesémarrjes 100,00
15. Vende té Ijer& ie, u,sh’grt /IIIB aktivitetit
16. T€ dhéna nj'aﬁuéwuﬂ’netansht Emri Tregtar: GINGER

Telefon: 2242932

17. Statusi

Altiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise me permemes: te kuf' izuar. kolektive, komandite dhe

te thjeshta

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndrﬁhem nga aku i themf:llmlﬂ

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

_Ndryshimi i t& dhénave té regjistruara

1 26/05/2011

- Numri i CEShl_]&q CN 554037-05-11
ﬂrﬁ}’ﬁt_ﬁ_hﬂpj&ﬂ:_ﬁé ¢éshtjes: Depozitim i Vendimit date 06.05.2011 dhe i Marreveshjes per

Zoterimin Pasiv te Pjeseve te Kapitalit Nr. 4290 Rep. Nr. 1509 Kol. date 06.05.2011 ne
baze te se ciles eshte vendosur transferimi nga Zoteruesja Pasive : Fiona Fullani, tek nje
persr:m i besurar, Zoteruesja Aktive : Greta Lalaj, i te drejtave mbi pjeset e zoteruara ne
kapitalin e regjistruar te Shogerise, me gellim permbushjen e detyrimit ligjor ge buron nga

igji Nr. 9367 date 07.04.2005 " Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e
“funksioneve publike".

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme tek administratorét:
Eshté shtuar administratori: (" Greta Lalaj') Nga data "06/05/2011" N datén
"06/05/2016"

Eshte larguar administratori: (“Fiona Fullani")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
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Daté: 26/12/2013

Emri, Mbiemri
(i népunésit t& sportelit)




